
Číslo smlouvy objednavatele: S/SÚSIMK/2023/1224 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

Smlouva o dílo 
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku 

OBJEDNATEL 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581, DIČ: CZ70932581 
zapsaná u Krajského soudu v Brně, 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

k podpisu smlouvy je oprávn.Ě..: [ij 
a 

ZHOTOVITEL 
AGRI CS a.s. . 
sídlem Hybešova 62/14, 693 01 Hustopeče IČO: 262 43 334, DIČ: CZ26243334 
zastoupená 

Předmět díla: servis vozidla CASE Luxxum 120, RZ: B02 1561 dle 
přiložené cenové nabídky ( příloha č. 1). 

Termín plnění: Do 31.12.2023. Dřívější plnění je možné. 

Místo plnění: areál objednatele — CM Boskovice 

Cena díla: bez DPH 62.125,06 Kč 

21% DPH 13.946,26 Kč 

s DPH 75.171,32 Kč 

Cena díla je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje 
veškeré náklady nutné provedení a předání díla. 

Způsob úhrady: na základě faktury po předání díla se splatností 30 dnů 
od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána. 

Adresa pro zaslání faktury: ——— 

Způsob předání a převzetí díla: oboustranně podepsaným písemným protokolem, 
jehož součástí budou i případné výhrady k plnění díla, 

Záruka za jakost: 12 měsíců 

Kontaktní osoba objednatele: 

  

Kontaktní osoba zhotovitele: 

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla denně. 

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z diužné částky denně. 

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě faktury případně písemné výzvy se 
splatností 14 dnů. 

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.



Číslo smlouvy objednavatele: S/SÚSJMK/2023/1224 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999$b., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí $2605 odst. 2, 
$2609, 82611 a $2622 občanského zákoníku. 

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva je účinná dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/20i5 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená 
data za citlivá, která nepodléhají zveřejnění: - Zhotovitel se zavazuje před zahájením plnění dle této 
smlouvy si ověřit uveřejnění smlouvy v registru smluv. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré. 

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. | - cenová nabídka. 

V Hustopečích dne V Brně dne 
2-1- 03 

     
Správa a údržba silnic Jihomoravského AGRI CS a.s. 

kraje, 

příspěvková organizace kraje



AGRICS 
  

  

Číslo nabídky: 1700000439 
K dokladu číslo: © 10000124599 

  

      

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

NABÍDKA 

Dodavatel: | AGRI CS a.s. Odběratel: 20041092 

Hybešova 14 Správa a údržba silnic 
693 01 Hustopeče Jihomoravského kraje, 
IČO: 26243334 DIČ: CZ26243334 příspěvková organizace kraje 
zapsaná v OR uK$ v Brně pod sp. zn. B 3582 Žerotínovo náměstí 449/3 

Provozovna: AGRICS as, IČO: 70932581 DIČ: CZ70932581 

servis zemědělské techniky CASE IH, STEYR 
Hybešova 14, 693 01 Hustopeče 

Datum vystavení; | 3.11.2023 Platnost nabídky do: © 17.11.2023 

Materiál Popis dednot.cena Množství MJ Sleva Cena o Hodnota 

84479228 VZDUCHOVÝ FILTR 

84479225 FILTR VZDUCHOVÝ 

47535933 Filtr motorový 

47450037 VLOŽKA FILTRU. /st.č,5801465413/ 

47450038 FILTA . 

84577445 filtr : 

47565055 FILTR KABINOVÝ 

47802545 Filtr DEF/AdBlue 

47377372 FILTR HYDRAULICKÉHO OLEJE 

47479617 FILTR HYDRAULICKÝ 

47676820 FILTER 

84575827 FILTR HYDRAULIKY 

(47748585 O FDEP/AdBlé o 
5801686484 | Fitrodzvduš, klik. skříně 
ono oo 000000 

74663RH1EU/EA —— AKCELAUNITEK 10W-40CH-420L.. 

| 76060RHTEU/EA — AKCELA HYTRANULTRACTION 20L 
WU100081 Základní sazba -— 

WU100008 Sazba km       

Stránka 1|2



AGRICS Číslo nabídky: 1700000439 
K dokladu číslo: — 10000124599 

ó NABÍDKA 

  

  

  

  

  
  

    

Celková cena bez DPH 6212506 CZK 

DPH (21%) m a © ll 13 046,26 CZK 

Celková cena vč. DPH 75 171,32 Czk   
  

  

Datum 3.11.2023 Nabídku zpracoval 

    

  
  Tato nabídka je činěna pouze v rámci předsmluvního Jednání vedeného za účelem dosažení shody na obchodních náležitostech, zaměstnanec prodávajícího činíí tuto nabídku není oprávněn uzavírat za 

prodávajícho žádné smlouvy s výjimkou případů, kdy k tamu byl písemně zmocněn nebo plsemně pověřen, Prodávajkí sl vyhrazuje práva ukonělt kdykoliv Jednání fouvy, s to z jakéhokoliv civodu 1 bez 
uvedení důvodu, Prodávající vylučuje přijetí nabídky ze strany příjemče s daďatkem čí odchylkou, Prodávající trvá na tom, že příslušná smlouva Je uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech jejích 
náležitostech a výlučně ve formě písemné smlouvy podepsaná oběma stranamí, 

Stránka 2|2


